
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO 

La solicitud rea l i zado por la profesora R e b e c a Camaño, requir iendo 
autorización p a r a cumpl i r funciones c o m o Profesora Asistente c o n dedicación 
Semi-exclus iva e n el seminar io "Introducción a la Política Contemporánea d e 
Córdoba" a d ictarse e n la Escuela d e Historia d e la F a c u l t a d d e Filosofía y 
H u m a n i d a d e s , du rante el 2016, y 

CONSIDERANDO 

Q u e d i c h a sol icitud es rea l i zada c o n el fin d e cumpl i r c o n la c a r g a a n e x a e n el 
g r a d o , d e a c u e r d o a lo e s t a b l e c i d o e n el artículo 14 de l R e g l a m e n t o G e n e r a l 
de l CEA, Resolución d e l HCS N° 134Ó/2009. 
Por el lo, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 

CIENCIAS SOCIALES de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo ^^- Autorizar a la profesora R e b e c a Camaño, a cumpl i r funciones 
c o m o Profesora Asistente c o n dedicación Semi-exclus iva e n el seminario 
"Introducción a la Política Contemporánea d e Córdoba" a d ictarse e n la 
Escuela d e Historia d e la F a c u l t a d d e Filosofía y H u m a n i d a d e s , du rante el 2016. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS 
DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCION N° 094/2016 

\A 
Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Córdoba 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea,unc,edu.ar 


